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F..S. ROLLERSKY WORLD CUP

PRESOLANA ITALY
CROSS-COUNTRY - (CT)

7

OFFICIAL RESULTS

DELEGATO FIS
DIRETTORE DI
DELEGATO FIHP

GARA

DATA MANIFESTAZIONE

DATl  TECNICI

NOMVE DELLA PISTA
LUNGHEZZA PERCORSO

ALTITUDINE  PARTEN
ALTITUDINE  ARRIVO
DISLIVELLO
ORARIO DI PARTENZA
POS STNR  CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME
1 3290226 DI GREGORIO  Alfio
2 5 1298442 THEODULE Valerio
3 6 3290052  IVALDO Cristian
4 13 3190044 PERRIER Nicolas
5 30 1222782 CARRARA  Bruno
6 33 3200148 PREUSLER  Lutz
7 16 3290025 RAINER  Michel
8 15 3290185  BIANCHI Eugenio
9 7 3290023 PESSION Jules
10 3 3290109 PAREDI  Simone
11 12 3520010 KIZILARSLAN Muhammet
12 31 3500028 GRIP  Rikard
13 19 3290220 QUADRUBBI Matteo
14 28 3500178 ANDERSSON  Johan
15 22 3200200 SCHINDLER Hermann Dr
16 21 3400005 VERBOORT  Desmond
17 32 3190196 ROUX Emmanuel
18 23 3190148 VAXSELAIRE Stephane
19 25 3520004 OGLAGO Sebahattin
20 10 3400002 HOFMAN  Maurits
21 29 3190133 MONFORT  Laurent
22 20 3400003 HOGERWERF  Joost
23 27 3480478  LITVINOV Evgeny
24 26 3480479 PALEKHOV  Alexey

DID NOT START

2 3290236 BERLANDA Alessio
4 3290227 BOGATEC David

8 3480464  GLUSHKOV Igor

9 3290223 SBABO Emanuele
11 3190134  CUNY Igor
14 3200176 TREUDE Harald
18 3290217 BALLABIO Gioele

24 3480482 POSLEDNICHENKO Konstantin
DID NOT FINISH..
17 3520015 YUKSEL Fatih

DISQUALIFIED

01-07-2006 / PRESOLANA (ITA)

- T. DELEGATE FIS
- CHEF OF RACE
- FIHP DELEGATE

- DATE OF COURSE

- TECHNICAL DATA

- NAVE OF COURSE

- LENGHT OF COURSE
- START ALTITUDE

- FINISH ALTITUDE

- DIFFERENCE

- START TME

NAT

LEONID GOLUBKOV
MARCO RIPAMONTI
VISCHI  ROBERTA

01 JULY 2006

DORGAMONTE PORA

SENIORES - MASCHILE

ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
TUR
SWE
ITA
SWE
GER
NED
FRA
FRA
TUR
NED
FRA
NED
RUS
RUS

ITA
ITA
RUS
ITA
FRA
GER
ITA
RUS

TUR

7600 Km

970 M

1490 M

520 M

10,00

POS POS FINAL DIFF.
TIME
27'47.63 0.00
29'11.55 1'23.92
29'15.12 1'27.49
29'20.71 1'33.08
29'26.94 1'39.31
29'37.01 1'49.38
29'38.15 1'50.52
30'10.29 2'22.66
30'32.14 2'4451
30'39.25 2'51.62
30'39.95 2'52.32
30'51.84 304.21
31'23.97 3'36.34
31'43.12 3'55.49
32'13.98 4'26.35
3229.36 4'41.73
32'50.60 5'02.97
33'08.00 520.37
33'17.00 529.37
34'14.51 6'26.88
34'54.20 7'06.57
34'54.53 7'06.90
37'06.04 9'18.41
42'58.41 15'10.78

The Technical Delegate

TAB
PNT

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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A CROSS-COUNTRY - (CT)
OFFICIAL RESULTS
DELEGATO FIS T. DELEGATE FIS - LEONID GOLUBKOV
DIRETTORE DI GARA CHIEF OF RACE - MARCO RIPAMONTI
DELEGATO FIHP FIHP DELEGATE - VISCHI ROBERTA
DATA MANIFESTAZIONE DATE OF COURSE - 01 JULY 2006
DATI  TECNICI TECHNICAL DATA
NOME DELLA PISTA NAME OF COURSE - DORGA-MONTE PORA
LUNGHEZZA PERCORSO LENGHT OF COURSE - 7,600 Km
ALTITUDINE PARTEN START ALTITUDE - 970 M
ALTITUDINE ARRIVO FINISH ALTITUDE - 1490 M
DISLIVELLO DIFFERENCE - 520 M
ORARIO DI PARTENZA START TIME - 10,05
POS STNR CODE COMPETITOR POS POS FINAL DIFF. TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PNT
JUNIORES - MASCHILE
1 41 3290213 PI1ZZUTTO Glauco ITA 31'09.81 0.00 100
2 43 3200188 BECH Sebastian GER 32'20.08 1'10.27 80
] 54 3290218 CARETTA  Gabriele ITA 32'43.92 1'34.11 60
4 51 PAGANESSI Stefano ITA 33'06.66 1'56.85 50
5 44 3520019 KIZILARSLAN |zzet TUR 34'39.03 3'29.22 45
6 42 3290240 PI1ZZUTTO Folco ITA 35'00.51 3'50.70 40
7 48 3200311 KAISER Sten GER 35'33.52 4'23.71 36
8 46 3520027 CETIN Yasin TUR 35'49.50 4'39.69 32
9 52 3200201 ZEMMRICH Kevin GER 36'30.59 5'20.78 29
10 50 3520032 OGLAGO Samet TUR 40'49.36 9'39.55 26
DID NOT START
45 3200191 ERLER Markus GER
47 3200185 ASSAN Kenny GER
49 3200192 HEEG Philipp GER
DID NOT FINISH..
DISQUALIFIED
The Technical Delegate
01-07-2006 / PRESOLANA(ITA) F8/1
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OFFICIAL RESULTS
DELEGATO FIS T. DELEGATE FIS - LEONID GOLUBKOV
DIRETTORE DI GARA CHIEF OF RACE - MARCO RIPAMONTI
DELEGATO FIHP FIHP DELEGATE - VISCHI ROBERTA
DATA MANIFESTAZIONE DATE OF COURSE - 01 JuLYy 2006
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
NOME DELLA PISTA NAME OF COURSE - DORGA-MONTE PORA
LUNGHEZZA PERCORSO LENGHT OF COURSE - 7,600 Km
ALTITUDINE ~ PARTEN START ALTITUDE - 970 M
ALTITUDINE ARRIVO FINISH ALTITUDE - 1490 M
DISLIVELLO DIFFERENCE - 520 M
ORARIO DI PARTENZA START TME - 10,10
POS STNR CODE COMPETITOR POS POS FINAL DIFF. TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME PNT
SENIORES - FEMMINILE
1 65 3525001  AYDIN Kelime TUR 35'42.55 0.00 100
2 70 3485298 KISLUKHINA Valentina RUS 35'53.49 10.94 80
3 63 1222685 ROSA Anna ITA 36'11.68 29.13 60
4 62 3295022 DRUIDI Viviana ITA 36'25.25 42.70 50
5 72 3505112 SEPPAS Hanna SWE 36'32.95 50.40 45
6 67 3485107 EKTOVA Elena RUS 36'58.19 1'15.64 40
7 61 3295121 BOGATEC Mateja ITA 37'03.48 1'20.93 36
8 69 3195044 PIEPER Audrey FRA 37'27.43 1'44.88 32
9 64 3485295 FIRSOVA Marina RUS 37'47.01 2'04.46 29
10 73 3295006 CHABLOZ  Chantal ITA 39'36.28 3'53.73 26
11 71 3295098 REBECCHI Francesca ITA 39'56.14 4'13.59 24
DID NOT START
DID NOT FINISH..
66 3295069 BETTINESCHI Erika ITA
68 3525006 GUNES Esra TUR
DISQUALIFIED
The Technical Delegate
01-07-2006 / PRESOLANA(ITA) F8/1
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OFFICIAL RESULTS
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POS STNR CODE

NUMBER

il 82 3205165
2 81 3505226
3 83 3205127
4 84

01-07-2006 / PRESOLANA (ITA)

DELEGATO FIS
DIRETTORE DI
DELEGATO FIHP

GARA

DATA MANIFESTAZIONE

DATl  TECNICI

NOMVE DELLA PISTA
LUNGHEZZA PERCORSO

ALTITUDINE  PARTEN
ALTITUDINE ~ ARRIVO
DISLIVELLO

ORARIO DI PARTENZA

COMPETITOR
SURNAME + NAME

WOLF  Luis
KOCKRITZ Julia
WOLF Theres

CHABLOZ

Solange
DID NOT START

DID NOT FINISH..

DISQUALIFIED

T. DELEGATE FIS
CHIEF OF RACE
FIHP DELEGATE

DATE OF COURSE

TECHNICAL DATA

NAVE OF COURSE
LENGHT OF COURSE
START ALTITUDE
FINISH  ALTITUDE
DIFFERENCE

START TME

NAT

LEONID GOLUBKOV
MARCO RIPAMONTI
VISCHI  ROBERTA

01 JULY 2006

DORGAMONTE PORA
7,600 Km

970 M

1490 M

520 M

10,10

POS POS

JUNIORES - FEMMINILE

GER
GER
GER
ITA

The Technical

Delegate

FINAL
TIME

39'28.16
40'32.04
40'44.92
43'43.61

DIFF.

0.00
1'03.88
1'16.76
4'15.45

TAB
PNT

100
80
60
50
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